
UCHWAŁA NR XXXV/319 /13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie realizacji projektu pn. „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współdziałania przez  Gminę  Świeszyno 
z  Gminą  Będzino, Gminą  Biesiekierz,  Gminą  Miastem Koszalin, Gminą Manowo, Gminą 
Mielno, Miastem i Gminą Polanów i Gminą i Miastem Sianów w celu realizację Projektu pn. 
„Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na 
wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 – 2014. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: D9B38581-8E76-4620-92C0-019F67209AEC. Podpisany Strona 1




